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                                                                                                ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАДАНИЯ
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

от «11»  января 2019 г.
	
	
	Коды

	Наименование  муниципального  учреждения: муниципальное автономное дошкольное  
	Форма по
ОКУД
	0506001

	образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик» г. Малая Вишера
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности  муниципального  учреждения: реализация образовательных программ дошкольного образования; осуществление присмотра и ухода за детьми;
	По сводному реестру
	11

	реализация дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ;
	
	

	коррекция нарушений в развитии устной  речи воспитанников;
	По ОКВЭД
	80.10.1

	осуществление индивидуально-ориентированной педагогической, психологической, социальной  помощи воспитанникам;
	
	

	проведение фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и иных мероприятий образовательного и просветительского характера;
	
	

	организация  творческой, экспериментальной и инновационной деятельности;
	По ОКВЭД
	85.32

	организация разнообразной массовой работы с воспитанниками  и родителями (законными представителями) воспитанников  для отдыха и досуга, в том числе клубных, секционных и других занятий,  соревнований, экскурсий;                                                              
	
	

	создание условий для деятельности по охране и укреплению здоровья.
	
	

	Вид  муниципального учреждения: дошкольная образовательная организация.                                                (указывается вид муниципального  учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность: два раза в год.
                                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
                                                         муниципального задания, установленной в  муниципальном  задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования.
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.784.0

	2. Категории потребителей  муниципальной  услуги: физические лица в возрасте до 8 
	
	

	лет.
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание)  муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной  услуги:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания  муни ципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в  муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	______
(наиме- нование показа-теля)
	______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Образовательная программа ДО
	
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	
	95
	95
	5 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных ОУ нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осущ-ими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	
	100
	100
	5 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля детей от 3 до 8 лет, охваченных дошкольными образовательными услугами, от числа нуждающихся
	процент
	
	100
	100
	5 %
	-
	-

	
	Адаптиро ванная образовательная программа
	Обучающиеся с ОВЗ
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	
	95
	95
	5 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных ОУ нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осущ-ими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	
	100
	100
	5 %
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля детей от 3 до 8 лет, охваченных дошкольными образовательными услугами, от числа нуждающихся
	процент
	
	100
	100
	5 %
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание)  муниципальной  услуги:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Образовательная программа ДО
	
	От 1 до 3 лет
	Очная
	
	Число обучаю щихся
	Человек
	
	37,7
	52
	5 %
	+38 %
	Увеличение контингента
	100,00

	
	Образовательная программа ДО
	
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Число обучаю щихся
	Человек
	
	80,3
	69
	5 %
	-16 %
	Уменьшение контингента
	100,00

	
	Адаптиро ванная образовательная программа
	Обучающиеся с ОВЗ
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Число обучаю щихся
	Человек
	
	30,7
	34
	5 %
	+11%
	Увеличение численности детей с ОВЗ
	45,00



Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
Раздел 2

	1. Наименование работы: присмотр и уход.
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	2. Категории потребителей работы: физические лица в возрасте до 8 лет.  
	
	

	
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
	Уника льный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на
отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Осуществление присмотра и ухода за детьми, осваивающими программы ДО
	
	От 1 года до 8 лет
	Очная
	
	Заболеваемость детей в ДОО
	Дн.
	
	8,7
	8,2
	5 %
	+6%
	Снижение заболеваемости за счет эффективн. работы ДОО

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость детьми ДОО в группах полного дня пребывания
	процент
	
	68,3
	69
	5 %
	+ 1 %
	Повышение данного показателя за счет эффективн. работы ДОУ

	
	
	
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	
	37,7
	52
	5 %
	+38 %
	Переход детей из одной возрастной категории в другую

	
	
	
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	
	80,3
	69
	5 %
	- 16 %
	

	
	
	
	От 3 до 8 лет
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	
	30,7
	34
	5 %
	+ 11 %
	Увеличение численности детей с ОВЗ



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:
	Уникаль-ный
номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в государст-венном задании на год
	испол-нено на
отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Физические лица за исключением льготных категорий
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	
	148,7
	155
	5 %
	+4%
	Увеличениеконтингента воспитанников 



Руководитель (уполномоченное лицо):  заведующий                                 Рыжова Н.А.
                                                                            (должность)       (подпись)     (расшифровка подписи)

"11" января 2019 г.




